
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ.Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.novembrī                                              Nr. 705 

                       (protokols Nr.21,  59.§.) 

 

Par izmaiņām Smiltenes novada domes Licencēšanas komisijas sastāvā 

 

2020.gada 29.oktobrī Smiltenes novada domē saņemts Ineses Raiskumas iesniegums, 

kurā norādīts, ka lūdz izbeigt savu darbību domes Licencēšanas komisijā. Līdz ar to dome 

izskata lēmuma projektu „Par izmaiņām Smiltenes novada domes Licencēšanas komisijas 

sastāvā”. 

Saskaņā ar Licencēšanas komisijas nolikuma, kas apstiprināts ar domes 2010.gada 

28.janvāra lēmumu (sēdes protokols Nr.1, 8.§.), 2.punktu komisiju izveido un tās sastāvu 

apstiprina dome. Savukārt atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

24.punktam pašvaldības dome var izskatīt jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības 

pārziņā, turklāt tikai dome var ievēlēt pašvaldības pārstāvjus un locekļus pašvaldības vai valsts 

komitejās, komisijas, valdēs un darba grupās. 

Pamatojoties uz minēto, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2020.gada 17.novembra atzinumu (sēdes protokols Nr.11), un vadoties no likuma 

„Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 24.punkta, 61.panta, atklāti balsojot ar 10 balsīm 

"Par" (Edgars Avotiņš, Aija Cunska, Aigars Dudelis, Ināra Grundāne, Vilnis Korulis, Birute 

Mežale, Andis Rozītis, Jānis Sīklēns, Vairis Tralla, Ilze Vergina), "Pret" – nav, "Atturas" – 

nav, 

Smiltenes novada dome 

 

NOLEMJ: 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada domes Licencēšanas komisijas locekli Inesi Raiskumu. 

2. Iecelt Ilzi Verginu par Smiltenes novada domes Licencēšanas komisijas locekli. 

3. Uzdot Kancelejas nodaļai 15 (piecpadsmit) dienu laikā paziņot Valsts ieņēmumu dienestam 

par izmaiņām valsts amatpersonu sarakstā. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Kancelejas nodaļas vadītāja D.Kaupe. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt domes priekšsēdētājam. 

6. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                        E.Avotiņš 

 

 


